
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

221 

72 

30 

160 

555 

13 

6 

407 

Nome 

Rapuano Alessandro Raul 

De Luca Andrea 

Di Pucchio  Lorenzo 

Ruscito  Mattia 

Pappadia Antonio 

De Simone Nicholas Liberato 

Cappello Lorenzo 

Coletta Ciro 

Motoclub/Team 

Cerbone 
Cerbone 
Cianfrocca 
Citta' di Latina 
Cerbone 
Cianfrocca 
B iagioli  Racin g T iv oli  
Cumaricambike 

Classe 
Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Debuttanti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Debuttanti 

Mini 65 Debuttanti 

Mini 65 Cadetti 

Marca 

KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Giri 

7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
5 

Tempo Totale 

12:06.745 

12:58.186 

13:05.657 

13:10.553 

13:37.681 

13:10.844 

13:52.180 

13:17.564 

Punti 

50 
44 
40 
50 
36 
44 
40 
32 

Tempo Migliore 

1:42.231 
1:40.377 
1:48.434 
1:49.724 
1:53.494 
2:09.211 
1:53.790 
2:19.740 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

51.441 

Velocità  Media 

45,078 

Miglior tempo sul giro 

1:40.377 

Velocità Migliore 

46,624 

Giro Migliore di 

72 - De Luca Andrea 

 

Stampato: 30/09/2018 14:03:38 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 

Direttore di gara : Placido Sorrentino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 7^ Prova - C.Sasso 

Minicross 65cc 

Prima Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:49:14 

Castel di Sasso (CE) 1,300 km 

30/09/2018 13:50 

 MC ULTRACROSS
7^ C. Reg. MX FMI 2018 - Castel di Sasso (CE)


